BANDO PERSONAE 2021
ELENCO DEI PROGETTI AMMESSI ALLA SECONDA FASE DI VALUTAZIONE

| progetti sono elencati in ordine di codice IDROL

id ROL SIME RICHIEDENTE TITOLO PROGETTO

21274 2021-0129 Comune di Sassuolo Comunita' educante nei comuni del distretto
ceramico (2021-2022)

21278 2021-0130 Comune di Castelnuovo Rangone Re-attiva-mente. Un progetto di riattivazione
sociale, sportiva ed educativa promosso dal
comune di Castelnuovo R. e dalle
associazioni del territorio

21281 2021-0143 ASD Il Cassetto dei Sogni Liberi di esprimersi: laboratori didattici,
culturali e sportivi per lo scoperta e lo
sviluppo dei propri talenti

21282 2021-0186 Aliante Cooperativa Sociale llluminazione pubblica

21285 2021-0167 Comune di Modena Accompagnare la genitorialita fragile per
interrompere la trasmissione
intergenerazionale della poverta
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BANDO PERSONAE 2021 - ELENCO DEI PROGETTI AMMESSI ALLA
SECONDA FASE DI VALUTAZIONE

| progetti sono elencati in ordine di codice IDROL

id ROL

21286

21291

21293

21295

21302

21310

21311

2021-0137

2021-0153

2021-0196

2021-0157

2021-0156

2021-0161

2021-0154

SIME

RICHIEDENTE

World Child ASD

Comune di Modena

Unione dei Comuni del Sorbara

Comune di Modena

Comune di Modena

Comune di Sassuolo

Comune di Modena

TITOLO PROGETTO

Riprendiamo...tutti...a fare sport

Modena 06 - prospettive di continuita’

Fare comunita' inclusiva

Politiche abitative: una sfida per la coesione
sociale

Per un'accoglienza ad autonomia crescente

Non sono perfetto ma sono accogliente

Prospettive di continuita' da 6 a 14 anni
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21313 2021-0146 Comune di Modena Progetto tutor

21314 2021-0152 Comune di Modena Il nuovo pei - il progetto di vita

21318 2021-0177 Informatici senza Frontiere APS Formazione digitale e accompagnamento
alla ricerca attiva e autonoma del lavoro"
con metodologia worklab online

21328 2021-0181 Unione Comuni Distretto Ceramico Reti di comunita’ - comunita' di reti

21331 2021-0132 Comune di Castelfranco Emilia Insieme al nido

21335 2021-0185 EquilLibri Cooperativa Sociale La darsena dei libri

21341 2021-0166 Comune di Modena Valorizzare il lavoro nella dimensione non
produttiva
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21352 2021-0133 Asham Onlus Disabilita, sport, integrazione: facciamolo
insieme!
21354 2021-0188 Associazione Anni In Fuga Piazza liberazione

21355 2021-0126 UISP Comitato Territoriale Modena A.t.e.s.i.s agenzia di territorio per
I'educazione sportiva e inclusione sociale

21356 2021-0147 Centro Documentazione Donna Conciliazioni. sperimentazioni per
migliorare la conciliazione e la condivisione

21357 2021-0194 Polisportiva Gino Pini 87 Muoviamoci insieme

21360 2021-0164 Arci Modena Per niente fragili. Resilienza psicofisica e
sociale
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21365

21370

21372

21375

21376

21379

21381

2021-0174

2021-0183

2021-0182

2021-0131

2021-0171

2021-0155

2021-0163

SIME

RICHIEDENTE

CEIS Formazione Coop. Soc.

Unione Comuni Distretto Ceramico

Unione Comuni Distretto Ceramico

Euphonia APS

Associazione Porta Aperta

Fondazione CEIS Onlus

Associazione Diabetici Insieme

TITOLO PROGETTO

Verso gordion

Crescere con cura - la cura per crescere

Imparare un mestiere - un mestiere per
imparare

Centro di eccellenza musicoterapia

Welchome - patrimonio della citta

Piantiamo le rose nel parco

Diabetici in rete
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21383

21384

21385

21386

21390

21392

21393

2021-0138

2021-0149

2021-0150

2021-0160

2021-0192

2021-0151

2021-0135

SIME

RICHIEDENTE

Arcidiocesi di Modena e Nonantola

Fondazione La Locomotiva

Azienda USL di Modena

Comune di Campogalliano

CSIl Modena

Azienda USL di Modena

Parrocchia di Saliceta San Giuliano

TITOLO PROGETTO

Educarci alla comunita': inclusione,
benessere, salute

Take care- officina della pace

Mat - Settimana della Salute Mentale XI
Edizione

Meglio, grazie ! opportunita educative per
favorire il benessere di bambini/e con
disabilita ( e non) nella scuola primaria

La casa dei calzini spaiati

Figli in penombra mettiamoci in rete

Incontrarsi per crescere
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21394

21396

21399

21402

21403

2021-0142

2021-0190

2021-0127

2021-0176

2021-0168

SIME

RICHIEDENTE

Comune di Modena

La Porta Bella Coop. Soc.

Unione dei Comuni del Frignano

Comune di Modena

Comune di Palagano

TITOLO PROGETTO

L'eta’ della ragione

Educhiamo insieme

Il frignano: una comunita' che educa

Sportdyoung - interventi a favore della
pratica sportiva per bambini e ragazzi a
modena

Palagano. La sfida dell'integrazione
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21404

21408

21415

2021-0195

2021-0172

2021-0175

SIME

RICHIEDENTE

Unione dei Comuni del Sorbara

Comune di Pavullo nel Frignano

Comune di Modena

TITOLO PROGETTO
Well-fare per il benessere sociale

Tutti in prima fila. Percorsi di inclusione
scolastica e sociale.

Informagiovani 4.0 - dall'informazione
all'accompagnamento

) FONDAZIONE DI MODENA



